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21 maja 2018

Dni Ćmielowa ze sportem i sztuką

Liczne imprezy sportowe i artystyczne towarzyszyły w tym roku Dniom Ćmielowa.
Uczestniczyli w nich: przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego
Arkadiusz Bąk, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego,. Marek
Szczepanik, radna Sejmiku Województwa, Ewelina Bień.

– Cieszymy się, że pogoda dopisała i też postęp prac na drodze wojewódzkiej – powiedział
przewodniczący Sejmiku Województwa, Arkadiusz Bąk. – Wierzę, że już na następne święto
wszyscy dojedziemy do Ćmielowa bez żadnych postojów przed światłami. Dotarłem do
państwa z dziećmi i one wyznaczają, kto tu jest młodym pokoleniem. Naszym dzieciom,
wszystkim państwa dzieciom życzę doskonałej zabawy. Mamy piękną gminę, piękny powiat i
piękne województwo, które ma już dwadzieścia lat. Wszystkim dwudziestolatkom, bo
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wszyscy mamy po dwadzieścia lat, życzę wszystkiego dobrego, bo jesteśmy młodzi, piękni.
Wszystkiego dobrego i dobrej zabawy!

Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Marek Szczepanik powitał wszystkich
serdecznie w imieniu Zarządu Województwa. – Dwadzieścia lat województwa
świętokrzyskiego, dwadzieścia lat Ćmielowa w województwie świętokrzyskim – podkreślił
Marek Szczepanik. – To ważna rzecz, że województwo świętokrzyskie mamy i udało się je
obronić. Możemy o sobie w województwie decydować, planować jego rozwój. Mamy
narzędzia do kreowania i realizacji pomysłów po wstąpieniu do Unii Europejskiej. Robimy to
na każdym kroku i będziemy to robić dalej. Dobrej zabawy!

Radna Sejmiku Województwa, Ewelina Bień wyraziła zadowolenie, że uczestniczą w
uroczystościach przedstawiciele województwa świętokrzyskiego. – To dowód naszej dobrej
współpracy z samorządem gminy – powiedziała. – Chcemy dla was pracować, efekty naszej
pracy widać gołym okiem. Możecie dzisiaj odpoczywać na tym pięknym stadionie, bo wiele
rzeczy zostało u was zrobionych.

W części sportowej odbył się IV Bieg Ćmielowski, który wpisał się w jubileusz 100-lecia
odzyskania niepodległości. Wzięło w nim udział 188 osób od 4 lat do grupy open, najwięcej
spośród uczniów klas I-III. Sportowcy zmagali się na różnych odcinkach, od 3,5 km, po 600,
400 i 200 m. Było to też rodzinne bieganie. W kategorii open drugie miejsce zajął Łukasz
Różalski, w kategorii klasy czwartej Szkoły Podstawowej – jego syn Maciej. W kategorii open
biegała Marta Krawiec jako jedyna kobieta. Wyróżnili się: Kacper Chodakowski, Maciej
Kolasa,
W części artystycznej występowali wokaliści Łukasz Warelis z Domu Kultury w Ćmielowie,
podopieczni Koła Tanecznego działającego pod opieką Dawida Bidzińskiego i Domu
Środowiskowego „Jutrzenka” pod dyrekcją Pawła Cieślika. Wystąpił zespół The Postman,
który wykonał największe przeboje The Beatles. Potem odbyły się pokazy rowerowe
przygotowane przez Mateusza Kowalczyka Jako gwiazda wieczoru wystąpił Tercet
Egzotyczny.

Galeria zdjęć
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